VOL.46

工　　種 6 7 8 9 10 11 12

仮置き場（坂島）
　整備工事等

　夏期休暇

発生土置き場（本山）
　造成工事

発生土置き場（本山）
　準備ヤード資材搬入

2021年
備　考

坂島非常口
　トンネルヤード整備工事
　斜坑掘削

7月中旬の斜坑掘削開始を
予定しております。

                                 令和 3 年 6 月号
清水建設㈱・大日本土木㈱工事共同企業体

拝啓 入梅の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より「伊那山地トンネル新設（坂島工区）工事」にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

７月中旬に予定しております坂島非常口からの斜坑掘削開始に向けて、ヤード整備工事、

発生土置き場（本山）の造成工事等を施工しております。引続き、工事に対するご理解、ご

協力をよろしくお願いします。

回覧

伊那山地トンネル新設（坂島工区）工事だより

施工位置図

工事工程表

野田平キャンプ場

坂島非常口

仮置き場（坂島）

発生土置き場（本山）準備ヤード

林道大島虻川線

名古屋方

品川方

発生土置き場（本山）

戸中非常口

1

VOL.46

施工業者：清水建設㈱・大日本土木㈱工事共同企業体（担当：小沼）

現場事務所 〒399-3202 長野県下伊那郡豊丘村大字神稲 9440-1  TEL：0265-49-8416

整地工事を行っています。

進入路の造成工事を行っています。

坂島非常口ヤード

発生土置き場（本山） 仮置き場（坂島）

坂島非常口ヤード

トンネル工事の機械を

搬入しました。

工事車両は右写真のステッカーを掲示し、決められた搬入ルートを通

行させて頂きます。

また、下記の予定で特殊車両（大型トレーラー）の搬入を予定してお

ります。時間は、各日とも２１時３０分に豊丘村役場を出発し、坂島非

常口ヤードまで移動します。安全に十分配慮し、運行いたします。ご理

解、ご協力のほどよろしくお願いします。

《搬入予定日》

6/22（火）、6/29（火）、6/30（水）

全景写真